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ZATOGRIP KIDS 3+ syrop 120 ml
 

Cena: 18,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZatoGrip Kids to podwójna siła dzięki połączeniu ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców
czarnego bzu. Zawarty w składzie ekstrakt z owoców czarnego bzu wpływa kojąco na jamę ustną, krtań oraz gardło. Przynosi ulgę w
przypadku ich podrażnienia. Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu przynosi ulgę w przypadku podrażnienia górnych dróg oddechowych,
dodatkowo wspomaga układ immunologiczny. Ekstrakt z ziela werbeny wpływa kojąco na jamę ustną, gardło, krtań i struny głosowe w
przypadku ich podrażnienia. Ekstrakt z kwiatów dziewanny wpływa kojąco na gardło, ułatwia oddychanie. Dodatkowo wspiera układ
odpornościowy. Ekstrakt z owoców aceroli stanowi bogate źródło witaminy C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Cynk i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Zatogrip kids 3+
zawiera:Ekstrakt z owoców czarnego bzu, który wpływa kojąco na jamę ustną, krtań oraz gardło przynosząc ulgę w przypadku ich
podrażnieniaEkstrakt z kwiatów czarnego bzu łagodzi podrażnienia górnych dróg oddechowych, dodatkowo wzmacnia układ
immunologicznyEkstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej wspiera układ oddechowy i łagodzi kaszel oraz ból gardłaEkstrakt z ziela
werbeny koi jamę ustną, gardło, krtań i struny głosowe w przypadku ich podrażnieniaEkstrakt z kwiatów dziewanny wpływa łagodząco
na gardło, ułatwia oddychanie. Dodatkowo wspiera układ odpornościowy oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie uszuEkstrakt z
owoców aceroli jest bogatym źródłem witaminy C, która wspiera w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoCynk i
witamina D wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowegoKsylitol to naturalny cukier pozyskiwany z drzewa brzozy.
Działa korzystnie na zęby, poprzez wpływ na ich mineralizacjęZalecane spożycieWstrząsnąć przed użyciem1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na
dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowychW zależności od indywidualnego zapotrzebowania lekarz może wskazać inną
porcję do spożyciaDo produktu dołączona jest miarka pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawanie syopuPrzed podaniem
rozcieńczyć w 5ml płynu (woda, herbata, sok)WażneDietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla dzieci
powyżej 3. roku życia. Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza.Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być
przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to na jakość produktu.Produkt nie jest przeznaczony do stosowania
pozajelitowego.Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C) w ciemnym i suchym miejscu.Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci.Po otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 30 dni.SkładnikiWoda, syrop glukozowo-fruktozowy,
ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra), ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia punicifolia), ksylitol - stabilizator, regulator
kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (Sambucus nigra), cynk (mleczan cynku), aromat malinowy, ekstrakt z
korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides), ekstrakt z ziela werbeny (Verbena officinalis), ekstrakt z kwiatu dziewanny
(Verbascum thapsus), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane
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owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).Wartość odżywcza100 ml 10 mlWartość energetyczna 497 kJ (117 kcal) 50 kJ (12
kcal)Tłuszcz 0,2 g 0 gw tym kwasy nasycone 0,1 g 0 gWęglowodany 28 g 2,8 gw tym cukry 23,5 g 2,4 gBłonnik pokarmowy 0,6 g 0
gBiałko 0 g 0 gSól 0,01 g 0 gOwoce czarnego bzu40 g 4 gw tym polifenole 200 mg 20 mgEkstrakt z owoców aceroli 960 mg 96 mgw
tym witamina C240 mg24 mg (30% *)Ksylitol 650 mg 65 mgEkstrakt z kwiatu czarnego bzu 500 mg 50 mgEkstrakt z korzenia pelargonii
afrykańskiej 300 mg 30 mgEkstrakt z ziela werbeny 300 mg 30 mgEkstrakt z kwiatu dziewanny 200 mg 20 mgCynk100 mg10 mg (100%
*)Witamina D 100 µg 10 µg (200% *)* % RWS Referencyjna Wartość SpożyciaProducentPRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.
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